Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 4 имени Героя труда

Ставрополья П.В. Лобанова»

28.08.2020 г.

ПPИKA3

              п. Верхнестепной

         № 163/2

О проведении родительского контроля

за организацией горячего питания

обучающихся в МКОУ СОШ № 4 им. П.В. Лобанова

В целях решения вопросов качественного и здорового питания

обучающихся, пропаганды основ здорового питания в МКОУ СОШ № 4 им.

П.В. Лобанова

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение по проведению родительского контроля за организацией

горячего питания обучающихся в МКОУ СОШ № 4 им. П.В. Лобанова

(Приложение №1).

2. Утвердить форму анкеты для родителей и детей (Приложение №2).

3. Утвердить состав общешкольной комиссии (Приложение № 3).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора по воспитательной работе Гусарову Л.В.